
Edital de Publicação 
 

Nos termos do Edital do Concurso Público da Câmara 

Municipal de Berilo nº 01/2013, de 05 de agosto de 2013, ficam 

retificados os Gabaritos Oficiais das provas objetivas, aplicadas no 

dia 15 de dezembro de 2013, conforme discriminado em anexo, 

que passa a fazer parte integrante deste Edital. 

 

Resolve: 

 

I - Ficam anuladas: Questão 25 e 29 da prova Específica de 

Advogado e a questão 33 da prova Específica de Auxiliar 

Administrativo. 

II - Fica retificada: Questão 25 de Conhecimentos Gerais da 

prova de Auxiliar Administrativo, passando a resposta de “B” para 

“D”. 

 

 

Berilo, 08 de janeiro de 2014. 

 

 
A Comissão 

 

 

 

__________________________      __________________________ 

          

 

 

__________________________       

 

Adailton Alves da Silva Vani Gonçalves 

Vanusa Caminhas Pinto 


